
ÉÁXUt ' l  ^ EK0 l l l 0N] l cÍ!
Z l ;P l 'D0cts l iÉ
u N t v t i l z t r Y
V : J L Z I J I

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

HODNoCENI BAKALARSKE PRÁCE
Akademický rok 20| 7/20l8

Vác|av Vít

Ekonomická a regioná|ní geograÍie

K|imato|ogické aspekty venkovních ploch restaurací
v centru P|zně

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma baka|ářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce: RNDr. Jan Kopp' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracovžni ptáce
C) Teoretický zék|ad prirce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou' úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portá|u ZČ|J by| zadaný tento výsledek kontro|y plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podedelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuji klasifi kovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Zpracovanou bakalařskou práci hodnotím jako velmi kvďitní příspěvek k v.ýzkumu adaptace měst na
klimatické změny. Přestože některá měření váledem k povaze experimentů a omezené délce
sledování lze povalžovat pouze za počáteční výzkum' jedná se o zajímavou a peělivě zplacovanou
studii. Pozitivně hodnotím práci se zafuaniční literaturou a vy,lážený obsah práce. Předpokládám' že
výsledky bude možné případně publikovat i ve vhodném odbomém periodiku. Bylo by vhodné na
téma navéuat dalším prohlubujícím výzkumem, zejména v oÍÍlzce vazby provozních parametrů

123 4N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!tr!
X!D!!
x!!!!
x!!u!
x!!!!
x!!u!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
xn!!!

X
!
!



rAKU|"TA tK0 N 0 Mtc(Á
} zÁpoooťrsxr

II N IVEBZITY
V PTzNI

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

restaurací a meteorologických podmínek v j ednotliv.ých dnech, například i zpodrobněním výzkumu na
úroveň změn v režimu během dne.

otázky a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhajoběa:

Diskutujte účinÍlost zastiňovacích prvků na hodnoty pol'rchoých teplot restauračních zahrádek
naměřených ve stínu. LZe z naměřných hodnot prokrízat nějakou závis|ot?

V Plmi, dne 18. 5.2018

Metodické pozÍlámky:
l ozrračte ýsledek kontroly plagiátorství' kteýjste zadaVa do Portálu ZČU. V případě Zadání ,'posouzeno - podeďelá
shodď. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 stručně Zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
a otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtž"t ota <y,

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboushanrrý tisk) spolu s bakalářskou prací na sekrctariát KGE
V termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


